EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025
“EDITAL DE PESQUISA EM PATRIMÔNIO RENATO PEIXOTO”

ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO DA PROPOSTA
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Município de Magé, através da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e
Eventos, torna público a lista dos candidatos convocados para assinatura do Termo de
Execução da Proposta do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 – SECULTE
“EDITAL DE PESQUISA EM PATRIMÔNIO RENATO PEIXOTO”, destinado a seleção de
projetos para o Patrimônio Cultural de Magé, para execução de recursos provenientes
da Lei Federal 14.399/2022 (Política Nacional Aldir Blanc).

Os candidatos devem comparecer presencialmente à sede da Secretaria
Municipal de Cultura, Turismo e Eventos de Magé para assinatura do Termo de
Execução da Proposta, nos dias 15 ou 16 de abril de 2025 entre 9h e 17h. Os
candidatos convocados devem apresentar as informações de conta bancária
específica e corrente, em instituição financeira pública ou privada, conforme item 16
do edital.

Endereço: Av. Coronel João Valério, nº 241, 6º andar, sala 604 (Edifício Golden Tower)

     Centro, Magé - RJ.

Edifício Golden Tower
Av. Coronel João Valério, 241 – 6º andar, Centro – Magé, RJ

E-mail: gabinete.seculte@mage.rj.gov.br
Horário de Atendimento: 2ª a 6ª de 9h às 17h

CANDIDATOS CONVOCADOS
Nº INSC. MODALIDADE NOME DO PROPONENTE SITUAÇÃO

13 CPF Marcio Jose Camara Pires CONVOCADO

05 CPF Livia Fialho Da Silva CONVOCADO

03 CPF Ricardo Reis Lopes CONVOCADO

08 CPF Daiane Ignácio De Oliveira Dias CONVOCADO

06 CPF Jessica Dos Santos Nascimento Silva CONVOCADO

15 CPF Deneir de Souza Martins CONVOCADO

Magé, 08 de abril de 2025.

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Eventos

Matrícula n.º 361.007

Edifício Golden Tower
Av. Coronel João Valério, 241 – 6º andar, Centro – Magé, RJ

E-mail: gabinete.seculte@mage.rj.gov.br
Horário de Atendimento: 2ª a 6ª de 9h às 17h

17 CPF Caio César Teixeira Loures CONVOCADO

02 CPF Douglas da Silva Marques CONVOCADO

12 CPF Éric Alves Gallo CONVOCADO

09 CPF Gabriella Nascimento Ribeiro de Paiva CONVOCADO